[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  07.10.2021

	№
	83

	с. Пушкинское

[bookmark: _GoBack]Об исключении имущества из реестра муниципального
имущества и состава казны Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района утвержденного решением 57 сессии III созыва  Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20.07.2017 №6,  в соответствии с выпиской из Реестра муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район постановляю:
1.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» исключить  из состав казны Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района ошибочно внесенное имущество а именно:
- сеть холодного водоснабжения диаметром 100 мм, ул. Энтузиастов, протяженностью 584 м.  балансовой стоимостью стоимость 1 рублей 00 копеек;
- сеть холодного водоснабжения протяженностью 246 м, по ул. Кооперативная, балансовой стоимость 1 рублей 00 копеек.
2. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.В. Берсеневой в установленном порядке осуществить необходимые действия по исключить из Реестра муниципальной собственности объект указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района						                  О.В. Смородина

image1.png